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§2. Nabywanie nieruchomo�ci (z wyj¹tkiem pierwokupu)
na rzecz gminy od osób prawnych i fizycznych w celu reali-
zacji zadañ gminy, mo¿e byæ dokonywane w ramach �rodków
finansowych przewidzianych na ten cel w bud¿ecie gminy,
je¿eli nieruchomo�æ jest niezbêdna na cele publiczne zwi¹za-
ne z zaspokojeniem zbiorowych potrzeb lokalnej
spo³eczno�ci, albo zwi¹zanych z wykonywaniem zadañ w³a-
snych gminy.

§3. Ka¿dorazowej zgody Rady Gminy wyra¿onej w formie
uchwa³y wymaga:

1. nabycie nieruchomo�ci

2. zbywanie nieruchomo�ci (sprzeda¿, zamiana, darowizna,
nieodp³atne przekazanie) a tak¿e ustanowienie prawa u¿yt-
kowania wieczystego na nieruchomo�ciach stanowi¹cych
mienie gminne.

3. zwolnienie z obowi¹zku przeprowadzenia przetargu na
sprzeda¿ nieruchomo�ci, udzielone w trybie art. 37 ust. 3
ustawy o gospodarce nieruchomo�ciami nale¿y do wy-
³¹cznej kompetencji Rady Gminy.

4. udzielenie bonifikaty od ceny nabycia nieruchomo�ci

5. obci¹¿anie nieruchomo�ci ograniczonymi prawami rze-
czowymi.

Poz. 2847, 2848

§4. 1. Upowa¿nia siê Wójta Gminy do wydzier¿awiania
i wynajmowania nieruchomo�ci na okres powy¿ej 3 lat.

2. Wy³onienie najemcy lub dzier¿awcy nieruchomo�ci
nastêpuje w drodze przetargu. Wójt Gminy mo¿e wynaj¹æ
(wydzier¿awiæ) nieruchomo�æ bez zachowania trybu przetar-
gowego w przypadku, gdy jest ona wynajmowana (wydzier-
¿awiana) na cele publiczne lub na rzecz podleg³ych jednostek
organizacyjnych.

3. Je¿eli przetarg nie wy³oni najemcy (dzier¿awcy) upo-
wa¿nia siê Wójta Gminy do wy³onienia najemcy (dzier¿awcy)
w drodze rokowañ.

4. Wójt Gminy jest upowa¿niony do ustalania stawek
czynszu oraz sposobu jego p³atno�ci.

5. Stawki czynszu okre�la odrêbne zarz¹dzenie Wójta
Gminy.

6. W umowach najmu (dzier¿awy) nale¿y zamieszczaæ
odpowiednie postanowienia umo¿liwiaj¹ce aktualizacjê wy-
soko�ci czynszu.

7. Zasady wynajmowania lokali mieszkalnych okre�la
odrêbna uchwa³a.

§5. Upowa¿nia siê Wójta Gminy do u¿yczania nierucho-
mo�ci na okres powy¿ej 3 lat, je¿eli s³u¿y to realizacji celów
publicznych.
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UCHWA£A Nr VII/40/2007 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 19 czerwca 2007 r.

w sprawie okre�lenia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z pó�niejszymi zmianami)1) oraz art. 18 ust.2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami)2) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala

REGULAMIN

UDZIELANIA POMOCY MATERIALNEJ O CHARAKTERZE
SOCJALNYM DLA UCZNIÓW ZAMIESZKA£YCH NA

TERENIE GMINY KRZEMIENIEWO

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin okre�la:

1) sposób ustalania wysoko�ci stypendium szkolnego,
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2) formy stypendium szkolnego,

3) tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego,

4) tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego.

§2. Na warunkach przewidzianych w niniejszym regula-
minie przyznawane s¹ stypendia i zasi³ki szkolne uczniom
szkó³ wymienionych w art. 90b. ust. 3 i 4 ustawy o systemie
o�wiaty zamieszka³ym na terenie Gminy Krzemieniewo

ROZDZIA£ II

Sposób ustalania wysoko�ci
i formy stypendium szkolnego

§3. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe upraw-
niaj¹ce do uzyskania stypendium:

1) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia do kwoty
125 z³ (I grupa),

2) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
125 z³ i nieprzekraczaj¹cy 250 z³ (II grupa),

3) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy ni¿
250 z³ i nie przekraczaj¹cy kwoty okre�lonej w art. 8 ust.
1 pkt 2 oraz art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593) (III grupa).

2. Stypendium w pe³nej wysoko�ci nie mo¿e przekraczaæ
miesiêcznie 200% kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o �wiadczeniach rodzin-
nych.

3. Kwota wynikaj¹ca z zakwalifikowania ucznia do grupy
dochodowej wynosi:

1) przy I grupie - do 100% stypendium w pe³nej wysoko�ci,

2) przy II grupie - do 65% stypendium w pe³nej wysoko�ci,

3) przy III grupie - 45% stypendium w pe³nej wysoko�ci
jednak nie mniej, ni¿ wynosi kwota okre�lona w ust. 4

4. W przypadku, gdy kwota przeznaczona na wyp³atê
stypendiów szkolnych nie wystarczy na przyznanie tego �wiad-
czenia wszystkim osobom, które z³o¿y³y wnioski
i spe³niaj¹ kryteria uprawniaj¹ce do otrzymania stypendium
w wysoko�ci okre�lonej w ust. 3, stypendium szkolne bêdzie
przyznawane w wysoko�ci 80% kwoty, o której mowa w art.
6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadcze-
niach rodzinnych.

§4. Stypendium szkolne mo¿e byæ udzielane w formie:

1) ca³kowitego lub czê�ciowego pokrycia kosztów udzia³u w
zajêciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, wykra-
czaj¹cych poza zajêcia realizowane w szkole w ramach
planu nauczania, a tak¿e udzia³u w zajêciach edukacyjnych
realizowanych poza szko³¹;

2) pokrycia ca³kowitego lub czê�ciowego kosztów zwi¹za-
nych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania;

Poz. 2848

3) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym
w szczególno�ci zakupu podrêczników, przyborów szkol-
nych, odzie¿y i obuwia sportowego, stroju jednolitego
poprzez ca³kowit¹ lub czê�ciow¹ refundacjê kosztów po-
niesionych na zakup w/w rzeczy;

4) �wiadczenia pieniê¿nego, je¿eli nie jest mo¿liwe udziele-
nie stypendium w formach przewidzianych w pkt 1-3.

ROZDZIA£ III

Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego

§5. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego sk³ada
siê w Urzêdzie Gminy w Krzemieniewie na obowi¹zuj¹cym
druku.

§6. 1. Przyznane stypendium realizowane jest poprzez:

1) zwrot w formie gotówkowej kosztów dojazdu oraz innych
kosztów zwi¹zanych z pobieraniem nauki poza miejscem
zamieszkania;

2) zakup rzeczy o charakterze edukacyjnym;

3) ca³kowit¹ lub czê�ciow¹ refundacjê poniesionych kosztów
zakupu rzeczy i �wiadczeñ o charakterze edukacyjnym.

2. Warunkiem uzyskania czê�ciowej lub ca³kowitej refun-
dacji jest przedstawienie imiennych dowodów zap³aty, imien-
nych biletów miesiêcznych oraz innych dowodów zakupu
rzeczy lub �wiadczeñ o charakterze edukacyjnym.

3. Wyp³ata stypendium szkolnego nastêpuje w formie
gotówkowej lub bezgotówkowej w kasie Urzêdu Gminy
w Krzemieniewie lub w Punkcie kasowym banku, prowadz¹-
cym obs³ugê bud¿etu gminy.

4. W decyzji o przyznaniu stypendium okre�la siê, czy
bêdzie realizowane jednorazowo, miesiêcznie, czy te¿
w innych okresach.

ROZDZIA£ IV

Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego

§7. Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê 5%
dotacji celowej otrzymanej przez Gminê Krzemieniewo.

§8. Zdarzeniami losowymi uzasadniaj¹cymi przyznanie
zasi³ku s¹ w szczególno�ci: po¿ar, zalanie i okradzenie miesz-
kania ucznia, pod warunkiem, ¿e poniesione straty maj¹
zwi¹zek z procesem edukacyjnym.

§9. Zasi³ek szkolny przyznawany jest raz lub kilka razy w
roku w formie �wiadczenia pieniê¿nego na pokrycie wydat-
ków zwi¹zanych z procesem edukacyjnym.

§10. 1. Do przyznania zasi³ku szkolnego stosuje siê od-
powiednio §5 niniejszego regulaminu.

2. Zasi³ek szkolny przyznaje siê na wniosek oceniaj¹c
sytuacjê materialn¹ ucznia indywidualnie.
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ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Krzemieniewo

§12. Traci moc uchwa³a Nr XXI/103/2005 Rady Gminy
Krzemieniewo z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie okre�le-
nia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 wrze�nia 2007
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) dr in¿. Stanis³aw Osiêg³owski

Poz. 2848, 2849

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Dz.U. Nr
281, poz. 2781, 2005 r. Dz.U. Nr 17, poz. 141, Dz.U. Nr 94,
poz. 788, Dz.U. Nr 122, poz. 1020,Dz.U. Nr 131, poz. 1091,
Dz.U. Nr 167, poz. 1400, Dz.U. Nr 249, poz. 2104, 2006 r.
Dz.U. Nr 144, poz. 1043, Dz.U. Nr 208, poz. 1532, Dz.U. Nr
227, poz. 1658, 2007 r. Dz.U. Nr 42, poz. 273

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz.
558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 214, poz. 1806, 2003
r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, 2004 r.
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203, 2005 r.
Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, 2006 r.
Dz.U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz.U.
2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz.U. 2007 r. Nr 48, poz. 327.

2849

UCHWA£A Nr XI/77/2007 RADY MIEJSKIEJ W ROGO�NIE

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jedn.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.), art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 z pó�n. zm.) w zw. z art. 9 i art. 28 §4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych;

2) podatku rolnego od osób fizycznych;

3) podatku le�nego od osób fizycznych.

§2. Wyznacza siê so³tysów jako inkasentów uprawnio-
nych do pobierania wymienionych w §1 podatków.

*§3. 1. Inkasenci s¹ uprawnieni i zobowi¹zani do
pobierania kwot podatków wraz z odsetkami i op³atami
prolongacyjnymi.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi¹zany odprowa-
dziæ w ci¹gu 2 dni roboczych po up³ywie terminu p³atno�ci na
rachunek bankowy Urzêdu Miejskiego.

*§4. 1. Inkasenci dokonuj¹ czynno�ci inkasa osobi�cie.

2. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa
z chwil¹ utraty funkcji so³tysa.

§5. Zarz¹dzenie poboru podatków w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio w kasie Urzêdu Miejskiego lub na w³a�ciwy rachunek
bankowy.


